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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2019. június 13-i rendkívüli  
üléséről.  
 
Jelen vannak: Farkas Attila polgármester, Bodrogi István alpolgármester, Káposzta Csaba, 
Kerekes Lóránt, Veres Róbert, Barna Tiborné, dr. Kanyó Roland, Zeke Tamás  képviselők.  
 
Dr. Sándor Balázs jegyző, Dénes Anita, Genyéné Batta Nikoletta, Juhászné Mustó Mária, 
Bartus László osztályvezetők, Tari Mihály Szervezési Osztály munkatársa. 
 
Farkas Attila: Megállapítja a határozatképességet, mivel a megválasztott 9 képviselőből 8 fő 
jelen van. Dr. Halász István jelezte távolmaradását.  
 
Javaslatot tesz az ülés napirendjére azzal, hogy további két előterjesztést szükséges 
megtárgyalni 6. és 7. pontként,  melyek a következők: 
 

- Javaslat a lakossági ivóvíz és csatorna szolgáltatás ráfordításainak csökkentésére vo-
natkozó támogatási kérelem benyújtására 

 
- Javaslat rendezvény helyszínének biztosítására 

 

Szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot. 

A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
148/2019. (VI. 13.) számú határozata 
 
A képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 

1. Javaslat a Közszolgálati Tisztviselők Napja munkaszüneti nappá nyilvánításáról szóló 
önkormányzati rendelet megalkotására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

2. Javaslat „Pásztó Mátrakeresztesi Művelődési Ház energetikai korszerűsítése” tárgyú új 
közbeszerzési eljárás megindítására 
Előterjesztő: Dénes Anita Bíráló Bizottság elnöke 

 
3. Javaslat a Pásztó Hasznos Művelődési Ház tetőszerkezetével kapcsolatos többletki-

adás finanszírozására  
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

4. Javaslat a Dél-Nógrádi Vízmű Kft. törzstőkéjének leszállítására, maximális tőkekivo-
násra 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
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5. Javaslat intézményvezetői pályázatok véleményezésére 

Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

6. Javaslat a lakossági ivóvíz és csatorna szolgáltatás ráfordításainak csökkentésére vo-
natkozó támogatási kérelem benyújtására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

7. Javaslat rendezvény helyszínének biztosítására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

I. NAPIENDI PONT: 
 

Javaslat a Közszolgálati Tisztviselők Napja munkaszüneti nappá nyilvánításáról szóló 
önkormányzati rendelet megalkotására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Kanyó Roland: Az Ügyrendi Bizottság a Pénzügyi és TEF Bizottsággal együttes ülésen 
megtárgyalta és elfogadásra javasolja a rendelet-tervezetet. 
 
Farkas Attila szavazásra  bocsátja. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-.testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 
11/2019. (VI.14.) önkormányzati rendelete  
a Közszolgálati Tisztviselők Napja munkaszüneti nappá nyilvánításáról 
(A rendelet szövege a jkv-höz mellékelve) 
 

II. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat „Pásztó Mátrakeresztesi Művelődési Ház energetikai korszerűsítése” tárgyú új 
közbeszerzési eljárás megindítására 
Előterjesztő: Dénes Anita Bíráló Bizottság elnöke 

Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Veres Róbert: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a határozati 
javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra  bocsátja. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-.testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
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Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
149/2019. (VI. 13.) számú határozata 
 
1. A közbeszerzési szakértői tevékenységre megbízott Felelős Akkreditált Közbeszerzési 
Szaktanácsadó költségét, 650.000 Ft + Áfa, azaz bruttó 825.500 Ft-ot az Önkormányzat saját 
forrásból biztosítja. és a 2019. évi költségvetésében szerepelteti. 
  
Határidő: azonnal 
Felelős: Farkas Attila polgármester 
 
2. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a „A Pásztó Mátrakeresztesi művelődési 
ház energetikai korszerűsítése - építési beruházás” tárgyú, a közbeszerzési törvény 115.§. 
szerinti nyílt közbeszerzési eljárás megindítását a határozat 1. mellékletét képező Ajánlattételi 
felhívás alapján jóváhagyja. 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kbt. 115.§. (2) bekezdésében foglaltak 
alapján a tárgyi építési beruházás megvalósítására alkalmas, a piackutatás eredményeként az 
alábbi – referenciával rendelkező, ajánlattételi szándékát jelző – gazdasági szereplőket kéri fel 
ajánlattételre. 
 
1.) Név: Dibor Bt 
 Székhely: 3060 Pásztó, Árpád út 17-19. 
 Adószám: 20267997-2-12 
2.) Név: CSOM 98 Kft. 
 Székhely: 3060 Pásztó, Szentlélek u. 44-46 
 Adószám: 11809865-2-12 
3.) Név: KELI-BAU Kft. 
 Székhely: 3135 Szécsényfelfalu, hrsz. 350/4 
 Adószám: 14299083-2-12 
4.) Név: Tarna ’91 Kft. 
 Székhely: 3123 Cered, Jókai út 19. 
 Adószám: 10478770-2-12 
 
5.) Név: Nógrád”kas” Kft. 
 Székhely: 3100 Salgótarján, Nagymező út 11/a 
 Adószám: 10218679-2-12 
 
 Határidő: azonnal 
 Felelős: Dénes Anita, Bíráló Bizottság elnöke 
    Márkus Pál, Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó 
 

III. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat a Pásztó Hasznos Művelődési Ház tetőszerkezetével kapcsolatos többletkiadás 
finanszírozására  
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
Farkas Attila: A határozati javaslat kiegészül azzal, hogy megjelölték a többletkiadás forrását.   
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Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Veres Róbert: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a  
kiegészített  határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra  bocsátja. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-.testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
150/2019. (VI. 13.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő testülete megismerte és megtárgyalta A Pásztó 
Hasznos művelődési ház tetőszerkezetével kapcsolatos többletkiadás finanszírozására tett 
javaslatot és az alábbiak szerint dönt. 
 
A Képviselő testület támogatja az eddig elfogadott, bruttó 29 069 971,- Ft nagyságú építési - 
felújítási munkák megvalósítása mellett, az épület tetőszerkezet megerősítéséhez, 
felújításához kapcsolódó 5 769 051,- Ft többletkiadás, mint pótmunka finanszírozását, melyet 
2019. évi költségvetésében biztosít úgy, hogy egyéb beruházási feladatokra előirányzott 
forrást csökkent. 
 
Határidő: Azonnal és folyamatos 
Felelős: Polgármester 
 
2.Felhatalmazza Polgármesterét, akadályoztatása esetén Alpolgármesterét, hogy a projekt 
megvalósításához szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Határidő: Azonnal és folyamatos 
Felelős: Polgármester 
 

IV. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat a Dél-Nógrádi Vízmű Kft. törzstőkéjének leszállítására, maximális tőkekivonásra 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Veres Róbert: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a    
határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra  bocsátja. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-.testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
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Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
151/2019. (VI. 13.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert, hogy az 
Önkormányzat résztulajdonában levő Dél-Nógrádi Vízmű KFT taggyűlésén a Társasági 
szerződés módosítását, és a társaság törzstőkéjének 75 %-os csökkentését, valamint azzal 
azonos arányú tőketartalék kivonást támogassa. 
Az Önkormányzat jelenlegi törzsbetétje 5.260.000,- Ft. A tőkekivonás után Pásztó Városi 
Önkormányzat törzstőkéje 1.315.000,- Ft-ra módosul. 
 
Határidő: 2019. június 30. 
Felelős: Polgármester 
 

V. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat intézményvezetői pályázatok véleményezésére 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Barna Tiborné: Az  Intézményirányítási és Szociális Bizottság megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja a    határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra  bocsátja. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-.testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
152/2019. (VI. 13.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Zsigmond Király Általános 
Iskola Rajeczky Benjamin Alapfokú Művészeti Iskola Tagintézménye tagintézményvezetői 
állására beérkezett pályázatot és a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § 
(4) bek. h) pontja alapján az alábbiak szerint nyilvánít véleményt. 
A pályázó megfelel a pályázati felhívásban foglalt feltételeknek, vezetői programja 
támogatható. 
A Képviselő-testület azt javasolja, hogy a megfelelő személy megbízásánál, a nevelőtestület 
véleményével egyező döntés szülessen. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: a vélemény megküldésére 2019. június 21. 
 

VI. NAPIRENDEI PONT: 
 

Javaslat a lakossági ivóvíz és csatorna szolgáltatás ráfordításainak csökkentésére vonatkozó 
támogatási kérelem benyújtására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
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Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Veres Róbert: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a    
határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra  bocsátja. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-.testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
153/2019. (VI. 13.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a lakossági 
ivóvíz és csatornaszolgáltatás ráfordításainak csökkentésére vonatkozó támogatási kérelem 
benyújtására tett javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
 
1/ Pásztó Város Önkormányzata a 2019. évre vonatkozóan lakossági ivóvíz és 
 csatornaszolgáltatás ráfordításainak csökkentésére támogatási kérelmet kíván  
 benyújtani.  
 
2/  A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vonatkozó jogszabályi 
 előírásoknak megfelelően a  pályázathoz szükséges mellékletek,  nyilatkozatok 
 aláírására. 
 
Határidő: azonnal, illetve folyamatos 
Felelős: polgármester 
 

VII. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat rendezvény helyszínének biztosítására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Veres Róbert: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a    
határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra  bocsátja. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
A képviselő-.testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
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Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 

154/2019. (VI. 13.) számú határozata 

 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Nógrád Megyei Népművelők Egyesülete 
(3100 Salgótarján, Kassai sor 2., képviselő: Antalné Prezenszki Piroska), a pásztói Boldog 
Élet Klub és Hetednapi Adventista Egyház (továbbiakban: Szervezők) által 2019. június 23. 
(vasárnap) 12.00-19.00 óra között tartandó Boldogság Sziget a Pásztói Romkertben 
elnevezésű rendezvényről szóló javaslatot megismerte, megtárgyalta és az alábbi határozatot 
hozza: 

Képviselő-testület hozzájárul, hogy a Nógrád Megyei Népművelők Egyesülete (3100 
Salgótarján, Kassai sor 2., képviselő: Antalné Prezenszki Piroska), a pásztói Boldog Élet Klub 
és Hetednapi Adventista Egyház (továbbiakban: Szervezők) a Boldogság Sziget a Pásztói 
Romkertben elnevezésű rendezvény lebonyolítására 2019. június 23. napján 12.00-19.00 óra 
között a Művelődési Központot (3060 Pásztó, Deák Ferenc u. 14. Pásztó 65/1 hrsz.) esős 
időjárás esetére egyszeri alkalommal térítésmentesen használja.  

 Szervezők teljes körű, feltétlen vagyoni felelősséggel tartozik minden olyan kárért 
(balesetért), azaz teljes mértékben köteles megtéríteni mindazt a kárt, mely a rendezvény ideje 
alatt akár a résztvevők, akár a rendezvényre látogatók, akár a rendezvényt segítők, akár más 
személyek kárt okozó magatartása, tevékenysége folytán következik be. 

Szervezők kötelessége a rendezvény Művelődési Házban történő megszervezéséhez 
szükséges feltételek biztosítása, különös tekintettel arra, hogy az ingatlanban egyidejűleg 300 
főnél több személy nem tartózkodhat. 

A Képviselő-testület felkéri Farkas Attila polgármestert az ingyenes hasznosítási szerződés 
aláírására. 

 

Határidő: eljárási rend szerint 

Felelős: szöveg szerint  

 
 
Farkas Attila megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 

k.m.f. 
 
 
 

 Farkas Attila       dr. Sándor Balázs 
 polgármester        jegyző 

 


